
 

令和２年２月２５日 

３年保護者の皆様へ 

秋草学園高等学校 

校長 小久保和子 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴うお願い 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、連日、新型コロナウイルス感染症の拡大に関する情報がマ

スコミ等を通じて報道されており、大変心配な状況にあります。 

現時点では 2月 28日（金）ウエスタ川越で行います第 36回卒業

式は、予定通り開催いたします。その際、マスクの着用や会場内に

アルコール消毒液を設置するなど、万全な対策を行います。つきま

しては、発熱等の風邪症状がみられるときには、卒業式へのご参加

を控えていただきますようお願い申し上げます。何卒、皆様のご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

 


